Роботизированная платформа ROVO
(3-е поколение)
Документация к изделию
D 6140
10-2022  -1.0 ru
Полностью электрическая платформенная система
привода на гусеницах
© Информация от HAWE Hydraulik SE.

HAWE Hydraulik SE D 6140 - 10-2022 - 1.0 5/12
2 Поставляемые варианты исполнения
Пример заказа
ROVO HD 290 RAL 5011 S4 Внешнее электропитание,
Зарядное устройство, Дополнительный аккумулятор
+ дополнительные компоненты 2.3 "Принадлежности"
2.2 "Система радиоуправления"
Цвет ■ Стандартные цвета
■ Специальные цвета (по запросу)
Ширина гусениц 2.1 "Основной тип и размер объекта"
2.1 "Основной тип и размер объекта"
2.1 Основной тип и размер объекта
Тип Описание Редуктор Мощность
P (кВт)
Скорость
vмакс.
(км/ч)
Крутящий
момент
M (Нм)
Полезная
нагрузка
(кг)
Сила тяги
(Н)
Глубина
профиля
(мм)
Ширина
гусениц
(мм)
ROVO PF
Performance
Дорожная гусеница
■ для использования на
твердых поверхностях,
таких как асфальт
■ для высоких скоростей
■ со спокойным ходом
i7 2 x 4,4 30 500 300 до 3000 15 290
200ROVO HD
Heavy Duty
Внедорожная гусеница
■ для использования на
бездорожье
■ для высокой проходи-
мости по бездорожью
■ высокая полезная
нагрузка
i16 2 x 4,4 15 1000 500 до 6000 30
310
2.2 Система радиоуправления
Обозначение Описание Диапазон частоты
S4 433 - 434 МГц (Европа)
S24
Система радиоуправления Scanreco с зарядным устройством для разъема 220 В
■ Стандарт
■ Расширено для подъемного устройства (по запросу)
2,4 ГГц (по запросу)
S0 Подготовлено для дистанционного управления (интерфейс CAN) --
УКАЗАНИЕ
Диапазон частоты должен соответствовать требованиям законодательства страны эксплуатации.
6/12 D 6140 - 10-2022 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2.3 Принадлежности
Обозначение Описание
Внешнее электропитание ■ 12 В 450 Вт или 830 Вт
■ 24 В 450 Вт или 830 Вт
■ 48 В 830 Вт
■ Высоковольтное питание 96 В
Зарядное устройство ■ 3 кВт (1-фазное 230 В)
■ 5 кВт (3-фазное 400 В)
Дополнительный аккумулятор Каталожный номер: 2004 0090-11
Аккумуляторный блок обязателен при наличии дополнительного аккумулятора